SỞ Y TẾ TỈNH YÊN BÁI
BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Số:         /BVTT-KD-CLS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày       tháng 3 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty kinh doanh thuốc trên toàn quốc.

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:
Cung cấp thuốc Generic phục vụ công tác bảo vệ sức khỏe tâm thần tại cộng đồng
của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái năm 2025, với nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái.
2. Thông tin liện hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Đặng Thị Thu Hương, Khoa Dược - Cận lâm sàng Bệnh viện Tâm thần tỉnh

Yên Bái.
Điện thoại: 0912.373.146
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp hoặc chuyển phát nhanh đến địa chỉ: Khoa Dược - Cận lâm

sàng, Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái, đường Đá Bia, phường Minh Tân, thành
phố Yên Bái, tỉnh Yên Bái.

- Nhận qua Email: kdcls.bvtt@gmail.com
4. Thời gian tiếp nhận báo giá:
Từ ngày 17/3/2025 đến trước 15h00 phút ngày 27/3/2025.
Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày

17/3/2025.
II. Nội dung yêu cầu.
1. Danh mục hàng hóa:
Gói thầu Cung cấp thuốc Generic phục vụ công tác bảo vệ sức khỏe tâm

thần tại cộng đồng của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái năm 2025. Bao gồm 09
mặt hàng (Phụ lục 01 chi tiết kèm theo).

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái, đường Đá Bia,
phường Minh Tân, thành phố Yên Bái, tỉnh Yên Bái.

mailto:kdcls.bvtt@gmail.com

2
3. Đề nghị các nhà cung cấp báo giá cung cấp đầy đủ thông tin theo mẫu

Báo giá tại (Phụ lục 02 chi tiết kèm theo).
Rất mong nhận được sự quan tâm từ quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHCTV, D-CLS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Trung Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T15:05:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Phùng Trung Quân<phungtrungquan@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:06:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Đặng Thu Trang<dangthutrang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:06:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Đặng Thu Trang<dangthutrang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:06:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Đặng Thu Trang<dangthutrang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!